水平多関節型水平多関節型水平多関節型水平多関節型
H*H*H*H*----EEEE シリーズシリーズシリーズシリーズ
ロボット概要書ロボット概要書ロボット概要書ロボット概要書
Copyright © 2003 DENSO WAVE INCORPORATED
All rights reserved.
この取扱説明書の著作権は、株式会社デンソーウェーブにあります。
本書に掲載されている会社名や製品は、一般に各社の商標または登録商標です。
仕様は予告なく変更することがあります。

・TYPE(次ページ表中⑥)
ロボットのセット型式が記入されています。
セット型式の見かたの例を以下に示します。
        小型水平多関節型（HS-Eシリーズ）
        HS － 4 5 35  2 E – W /J
言語
    Ｊ：日本語 E：英語
バリエーション
    無：標準
    Ｗ：防塵防滴（ロボット本体IP65相当）
    Ｐ：クリーン［クラス10(0.1μ)］
Ｚ軸ストローク
    1:150mm  2：200mm  3：320mm
アーム全長
    35：350mm 45：450mm 55：550mm
最大可搬質量(5kg)
軸数(4軸)
ロボットタイプ
HS ：床置き設置タイプ
HSS：天吊り設置タイプ
100
        中型水平多関節型（HM-Eシリーズ）
        HM － 4 0 85 2 E2 – W /J
言語
Ｊ：日本語 E：英語
                                              バリエーション
                                            無：標準
                                            Ｗ：防塵防滴（ロボット本体IP65相当）
Ｚ軸ストローク
2：200mm  3：300mm  4：400mm
アーム全長
60：600mm 70：700mm 85：850mm A0：1000mm
最大可搬質量
0：10kg  A:20kg
軸数(4軸)
ロボットタイプ
HM ：床置き設置タイプ
HMS：天吊り設置タイプ
第４章 ロボットコントローラの仕様
101
コントローラ設定表
注記 1.標準値から変更された個所のみ値を示します。空欄のものは標準値が設定されています。
   2.パラメータ値を変更した場合は、必ず下表の値の書き直し、または記入をしてください。
Note1.Only the different value from the defaults of the SETPRM are written. The blank means default.
2.Write the new values on this list when you modify the SETPRM values.
① １ パラメータ/PARAMETER  ２ サブアッセンブリ/SUBASSEMBLY
パラメータ
PARAMETER
値
VALUE
名  称
BOARD
型 式
BOARD TYPE
備  考
REMARKS
1  メインボード RP227
2
MAIN BOARD
3  I/Oボード RP228,229
4
I/O BOARD
5  電源ボード RP214A,B
6
POWER SUPPLY BOARD
7  ハーネスボード RP231
正方向
ソフト
リミット
PLIM
8
HARNESS BOARD
1  NFボード RP235A